
平成２８年９月２８日

保護者の皆様へ

京都市立西ノ京中学校

校長 菅 野 泰 敏

平成２８年度 体育祭 日程変更のお知らせ

 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申上げます。平素は本校の教育推進のために

ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，明日に迫ってまいりました９月２９日（木）予定の体育祭ですが天候により， 

９月３０日（金）に順延を決定いたしました。

なお，学校祭の他の行事につきましては，下記のように予定通りに実施いたします。

 １日遅らせての体育祭の開催となりますが，保護者の皆様に日頃のお子達の学習の成果を

ご覧いただければと思います。

記

・日 時： １０月６日（木） 文化祭・舞台発表 

・場 所：  本校体育館  

・日 時：  １０月７日（金） 文化祭・合唱コンクール 

・場 所：  こども文化会館 


